*$241899$141012$*
*$241899$141012$*

Documento : 92261 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.249/2020, da Senhora Deputada REJANE DIAS.
Inclusão do Projeto de Lei n. 3.699/2020 na Ordem do Dia do
Plenário.
Em 21/3/2022

Indefiro, tendo em vista que o Projeto de Lei n. 3.699/2020
está sujeito à deliberação conclusiva pelas Comissões (art. 24, II,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados). Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S